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Tarikh borang dikemaskini: 18 Mac 2020 

   

 
Kepada:           
     
Lembaga Hasil Dalam Negeri Malaysia     
Bahagian Pengurusan Rekod dan Maklumat Percukaian 
Jabatan Operasi Cukai 
Menara Hasil Bangi, Aras 7  
No. 3, Jalan 9/10, Seksyen 9 
43650 Bandar Baru Bangi 
Selangor Darul Ehsan 
 

PERINGATAN PENTING 
1. Borang permohonan ini hanyalah untuk tujuan Pakej Rangsangan Ekonomi 2020.  

2. Permohonan penangguhan bayaran anggaran cukai adalah bagi pembayar cukai yang 
terlibat dalam industri pelancongan iaitu agensi pelancongan, pengusaha hotel dan 
syarikat penerbangan sahaja. 

3. Tempoh penangguhan bermula 1 April 2020 hingga 30 September 2020. 

4. Maklumat pembayar cukai mesti sama dengan maklumat yang dilaporkan dalam Borang 

Nyata Cukai Pendapatan (BNCP) yang terkini. 
5. Borang permohonan yang lengkap hendaklah dikemukakan mulai Mac 2020 ke alamat 

seperti di atas atau e mel ke : 

i. norshazreen@hasil.gov.my 

ii. zukhaiza@hasil.gov.my 

Borang permohonan yang tidak lengkap tidak akan diproses. 

 

A. MAKLUMAT PEMBAYAR CUKAI 

Nombor Cukai Pendapatan 
 

Nama Syarikat  

No. Pendaftaran Syarikat 
 

Jenis Industri  

Kod Perniagaan  

  

Tahun Taksiran 
 

 

Tempoh Asas (hh/bb/tt)  hingga  

 

PAKEJ RANGSANGAN EKONOMI 2020  

PERMOHONAN PENANGGUHAN BAYARAN ANGGARAN CUKAI 
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B. MAKLUMAT  BAYARAN 

SKIM ANSURAN 

Tarikh Kena Dibayar 
Amaun Anggaran 

Cukai Kena Dibayar 
(RM) 

Amaun Bayaran Selepas 
Penangguhan (RM) 

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

 

C. AKUAN 

Tandatangan    

Nama    

No.Kad Pengenalan    

Jawatan 
 

Nama Firma 
 

 
No. Kelulusan Ejen Cukai    

No. Telefon 
  

E-mel 
  

Tarikh Akuan  

Amaun Anggaran Cukai 
Kena Dibayar (RM) 
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NOTA PENERANGAN 

 

1. Pembayar cukai perlu mengisi ruangan Tarikh Kena Dibayar dan Amaun 
Anggaran Cukai Kena Dibayar seperti Notis Bayaran Ansuran (CP205) asal.  
 

2. Ruangan Amaun Bayaran Selepas Penangguhan perlu diisi dengan amaun 
ansuran baharu selepas penangguhan. 

 
3. Jumlah amaun bayaran yang ditangguhkan akan di bahagi sama rata mengikut 

baki bilangan bulan ansuran yang ada sekiranya tiada pindaan amaun anggaran 
dibuat. 

 

 

 

Contoh pengisian:

hingga

to

Jumlah 1,200,000.00                                1,200,000.00                   

15/12/2020 100,000.00                                    250,000.00                      

15/01/2021 100,000.00                                    250,000.00                      

15/10/2020 100,000.00                                    250,000.00                      

15/11/2020 100,000.00                                    250,000.00                      

15/08/2020 100,000.00                                    0.00

15/09/2020 100,000.00                                    0.00

15/06/2020 100,000.00                                    0.00

15/07/2020 100,000.00                                    0.00

15/04/2020 100,000.00                                    0.00

15/05/2020 100,000.00                                    0.00

15/02/2020 100,000.00                                    100,000.00                      

15/03/2020 100,000.00                                    100,000.00                      

Amaun Anggaran Cukai Asal (RM)
1,200,000.00                                          

SKIM ANSURAN

Tarikh Kena DiBayar
Amaun Anggaran Cukai Asal 

(RM)

Amaun Bayaran 

Selepas Penangguhan 

(RM)

Tahun Taksiran 2020

Tempoh Asas (HH/BB/TT)
01/01/2020 31/12/2020


